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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Sektori Juridik  

Nr.            Prot.                                                                                               DATA 03.12.2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data0 3.12.2024 

Drejtuar: “Drini-1”sh.p.k me adrese Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, 

Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke 

 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [“Drini-1”sh.p.k, me adrese Shkoder Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria 

Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e Thjeshtuar Pune  

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-29207-11-13-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Masat parandaluese te gerryerjes se tokave bujqesore dhe 

kanaleve vaditese nga ujrat e larta dhe sistemimi i tyre". Njesia Administrative Gjegjan, 

Bashkia Puke ” sipas preventivit per nje afat nga lidhja e kontrates 20 dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:14.11.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [18.11.2024] 

[80] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

mailto:bashkiapuke@yahoo.com
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     Adresa: Bashkia Pukë, sheshi “Gjergj Kastriot Skenderbeu”, e-mail; bashkiapuke@yahoo.com,  faqe zyrtare www.bashkiapukë.gov.al 

 

 

 

 

1. “Drini-1”sh.p.k                            J78716317H 

 Vlera  1,673,404 (Njemilion e gjashteqinde e shtatedhjete e tremije e katerqinde e kater) leke 

pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Drini-1”sh.p.k me adrese Shkoder 

Puke PUKE Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, 

Qyteti Puke, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,673,404 (Njemilion e gjashteqinde e 

shtatedhjete e tremije e katerqinde e kater) leke pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                         Rrok DODAJ 
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